
ZARZĄDZENIE NR OG.0050.10.2020
BURMISTRZA MIĘDZYCHODU

z dnia 3 lutego 2020 r.

w sprawie podziału dotacji i wyboru ofert na realizację zadań publicznych będących zadaniami 

własnymi gminy Międzychód w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, turystyki 

i krajoznawstwa  w roku 2020

Na podstawie art. 15 ust. 2g, 2h, 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z późn. zm.) , w związku z Zarządzeniem Burmistrza 
Międzychodu nr OG.0050.78.2019 z dnia 20 grudnia 2019 r. sprawie ogłoszenia I otwartego konkursu ofert 
na realizację zadań publicznych będących zadaniami własnymi Gminy Międzychód w zakresie wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej, turystyki i krajoznawstwa zarządza się, co następuje:

§ 1. W oparciu o opinię Komisji Konkursowej ds. Opiniowania Ofert na realizację zadań publicznych 
zawartą w protokole z dnia 30 stycznia 2020 r., wybiera się następujące oferty na realizację zadań 
publicznych będących zadaniami własnymi gminy Międzychód w zakresie wspierania i upowszechniania 
kultury fizycznej, turystyki i krajoznawstwa w roku 2020 w ramach I otwartego konkursu ofert:

1) oferta "SUMO - AKTYWNOŚĆ DLA KAŻDEGO" złożona przez Uczniowski Klub Sportowy 
"Międzychodzka Akademia Sumo"- dofinansowanie 9 934,20 zł,

2) oferta "UPOWSZECHNIANIE STAROPOLSKICH GIER KARCIANYCH BAŚKA, KOP, SKAT 
i TYSIĄC W GMINIE MIĘDZYCHÓD" złożona Międzychodzki Klub Sportowych Gier Karcianych 
i Umysłowych Kontra -Rej w Międzychodzie - dofinansowanie 6 310,38 zł,

3) oferta "Koszykówka dla dzieci i młodzieży w Międzychodzie." złożona przez Uczniowski Klub 
Sportowy "Mikst" Międzychód - dofinansowanie 82 956,00 zł,

4) oferta "Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej poprzez sporty walki i siłowe oraz organizacja 
I Biegu z przeszkodami i I Zawodów w brazylijskim jiu-jitsu" złożona przez MMA DEVIL SPORTY 
WALKI - dofinansowanie 89 348,82 zł,

5) oferta "Szkolenie i popularyzacja sztuk walki Karate, oraz samoobrony Krav Maga w powiecie 
międzychodzkim" złożona przez Stowarzyszenie Kultury Fizycznej SHOTOKAN Międzychód - 
dofinansowanie 9 600,00 zł,

6) oferta " Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej turystyki i krajoznawstwa " złożona przez Klub 
Sportowy MTB Międzychód Team Bike - dofinansowanie 9 750,00 zł,

7) oferta "Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej turystyki i krajoznawstwa" złożona przez 
Miejski Klub Sportowy Warta Międzychód - dofinansowanie 139 750,00 zł,

8) oferta "Międzychodzkie żagle" złożona przez Międzychodzkie Towarzystwo Turystyki i Sportów 
Wodnych - dofinansowanie 55 311,75 zł,

9) oferta "Zadanie A. Zajęcia sportowo-rehabilitacyjne dla studentów UTW Międzychód; zadanie B. XIII 
Wielkopolski Turniej Brydżowy Uniwersytetów Trzeciego Wieku "Międzychód 2020"; Zadanie C. V 
Spartakiada Sportowo-Rekreacyjna Studentów UTW 2020" złożona przez Stowarzyszenie Uniwersytet 
Trzeciego Wieku w Międzychodzkie - dofinansowanie 8 546,70 zł,

10) oferta "Tenis stołowy w Gminie Międzychód" złożona przez Klub Tenisa Stołowego "Jeziorak"- 
dofinansowanie 19 900,00 zł,

11) oferta „Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej, turystyki i krajoznawstwa” złożona przez 
Akademia Piłkarska Warta Międzychód” - dofinansowanie 65 043,20 zł,

12) oferta "Razem z armwrestlingiem" złożona przez Uczniowski Klub Sportowy Wilki Międzychód - 
dofinansowanie 8 684,15 zł,

Id: A6E8CEF4-FB50-4813-A089-22D6C92DD77B. Podpisany Strona 1



13) oferta „Upowszechnianie koszykówki w ramach programu „Od przedszkola do Sokoła”” złożona przez 
Międzychodzki Klub Sportowy „Sokół”- dofinansowanie 228 082,50 zł,

14) oferta "Aktywnie-pozytywnie" złożona Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnościami 
"Homini"- dofinansowanie 14 117,40 zł,

15) oferta "Organizacja imprez sportowych – gminnych, powiatowych, rejonowych i wojewódzkich.” 
złożona przez Szkolny Związek Sportowy „Powiatu Międzychodzkiego" - dofinansowanie 4 000,00 zł,

16) oferta "Upowszechnianie sportu wędkarskiego i kultury wędkarskiej wśród dzieci i młodzieży oraz 
obchody 110lecia Koła wędkarskiego w Międzychodzie" złożona przez KOŁO NR 173 POLSKIEGO 
ZWIĄZKU WĘDKARSKIEGO - dofinansowanie 3 680,00 zł,

17) oferta "Czwartki Lekkoatletyczne w Międzychodzie. Szkolenie młodzieży uzdolnionej sportowo" 
złożona przez Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy „Jedynka  - dofinansowanie 26 123,70 zł,

18) oferta "Wspieranie i upowszechnianie Kultury Fizycznej, Turystyki i Krajoznawstwa" złożona przez 
Polski Związek Emerytów Rencistów i Inwalidów -dofinansowanie 7 280,00 zł,

19) oferta „XXVII Rajd Harcerski "Zapałka '18"” złożona przez CHORĄGIEW ZIEMI LUBUSKIEJ 
ZWIĄZKU HARCERSTWA POLSKIEGO HUFIEC MIĘDZYCHÓD ZWIĄZKU HARCERSTWA 
POLSKIEGO - dofinansowanie 5  950,00 zł,

20) oferta "Wiosenny Rajd Szlakiem Powstania Wielkopolskiego" złożona przez Polskie Towarzystwo 
Turystyczno - Krajoznawcze Oddział w Szamotułach - dofinansowanie 2 256,80 zł.

§ 2. Wyniki konkursu ogłasza się w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Międzychodzie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi i Skarbnikowi gminy Międzychód.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Międzychodu

Krzysztof Wolny

Id: A6E8CEF4-FB50-4813-A089-22D6C92DD77B. Podpisany Strona 2




